
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

pro BSP SI, GK, ME 

 

 
 

Název práce: Rodinný dům ve Vsetíně 

Autor práce: Roman Dvořák 

Vedoucí práce: Ing. Marie Rusinová, Ph.D. 

Popis práce: 

Student kombinovaného studia Roman Dvořák si vybral jako téma své bakalářské práce Rodinný 

dům ve Vsetíně. Navrhl částečně podsklepený dvoupodlažní objekt ve zděném konstrukčním 

systému zastřešený plochou střechou, který umístil do Vsetína. V suterénu je posilovna, část 1.NP 

slouží jako kadeřnictví, zbývající plocha 1.NP je obytnou zónou rodinného domu a jeho technickým 

zázemím, ve 2.NP jsou umístěny ložnice. Student vypracoval projektovou dokumentaci pro 

provedení navržené stavby, jejíž součástí je požárně bezpečnostní řešení objektu a zhodnocení 

z hlediska stavební fyziky. 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b
o
rn

é
 

V
e
lm

i 
d
o
b
ré

 

D
o
b
ré

 

N
e
v
y
h
o
v
u
jí
cí

 
1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Student velmi pečlivě zpracoval zadané téma, plně využíval možné konzultace, při řešení stavebně 

technických problémů souvisejících s návrhem stavby čerpal z poznatků nabytých v průběhu 

bakalářského studia. Projekt je zpracován na velmi dobré úrovni, zcela odpovídá požadavkům 

kladeným na bakalářskou práci a doporučuji jej k obhajobě    

Klasifikační stupeň podle ECTS:  A / 1 

Datum:  11. června 2020  Podpis vedoucího práce………………………………… 


